Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PÓS-RECURSO) - RETIFICADO

 PROVA DE MÉRITO 2023 (ANO-BASE: 2022)

DULCE ANDRADE DE ARAÚJO, Secretária Municipal da Educação de Assis, no
uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão Especial para elaborar,
realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de Promoção por Mérito Ano-Base
2022, nomeada pelo Decreto Municipal nº 9.270, de 27 de novembro de 2023, torna
pública e faz saber aos Professores (PDI, PEBI e PEBII), Diretores de Escola, Diretor
de Escola de Desenvolvimento Infantil, Vice-Diretores, Coordenadores Pedagógicos,
Assistentes Técnicos Pedagógicos (ATPs) e Supervisores de Ensino, titulares de
cargo das escolas da Rede Municipal de Ensino de Assis, a CLASSIFICAÇÃO
FINAL (PÓS-RECURSO), retificadaem 22/01/2024, nos termos do Edital nº 14/2023:

CLICAR NO LINK ABAIXO:

 CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL (PÓS-RECURSO) - RETIFICADO

Observação: Retificação do Edital de Classificação Final em 22/01/2024, após
parecer da Procuradoria Jurídica Municipal que se manifestou pelo
indeferimento da inscrição nº 800.

Secretaria Municipal da Educação, 22 de janeiro de 2024.

Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar o

Processo de Promoção por Mérito (Ano-Base 2022)

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal de Educação

https://drive.google.com/file/d/1Tsdr6l_xczL1zQ6eW7-czRA4Lor6QMwN/view?usp=sharing